CONSIDERANDO que a presente prorrogação contratual é vantajosa à Administração Pública, e 

conforme cláusula 2.5 do contrato nº 001/2022, o valor global será reajustado pelo IPCA 

acumulado no período de 12 meses, correspondente a 5,77% será de R$ 13.163,33 (treze mil, 

cento e sessenta e três e trinta e três). 

mailto:iprembe@benet.psi.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
BOA ESPERANÇA – MG 

CNPJ: 25.660.465/0001-08 

Rua Bias Fortes, 353 – iprembe@benet.psi.br  -  Telefax:  (35) 3851-2121 – CEP: 37170-000  
Boa Esperança/Minas Gerais